המבקש ילווה מכתובת מעצר הבית למקום העבודה ובדרך חזרה על ידי מי מהערבים.**

ב. **כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.**

ג. **אשר לאיזוק האלקטרוני - בשים לב למספר שעות העבודה, דהיינו מעל 8 שעות, הנני מורה על ביטול האיזוק האלקטרוני.**

המזכירות תשלח את ההחלטה למפקח על האיזוק האלקטרוני ולבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ד, 10 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.